
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie Nr 107/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 30 października 2015 r.

, § 2Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 255.988,37 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
44.862.602,97 zł, w tym:
- dochody bieżące 36.004.432,34 zł,
- dochody majątkowe 8.858.170,63 zł.

, § 3Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 255.988,37 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
43.998.265,50 zł, w tym:
- wydatki bieżące 32.413.799,19 zł
- wydatki majątkowe 11.584.466,31 zł.

§ 4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizaq’ą zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
14.399,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 5.976.713,03 zł.

§5
Uchyla się Zarządzenie Nr 105/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 
października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

§6
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ‘ •'•■■■ ' ■ " Administracja publiczna 83 922,60 14 202,00 98 124,60

75011 • Urzędy wojewódzkie 60 523,00 14 202,00 74 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

60 473,00 14 202,00 74 675,00

801 • V. • ■■■ " * Oświata i wychowanie 869 602,20 125,00 869 727,20

SOI 50

- 5 - a r av

- - .
. . . .  .

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

300,00
--  *• .

125,00

:

425,00

.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

300,00 125,00 425,00

• 8!32
.
Pomoc społeczna' v  - -
.............. ■ . . ■ ........  . 5 981 541,82 143 585,37 6 125 126,99

85214
■ Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 171 682,00 72 469,00 244 151,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 171 682,00 72 469,00 244 151,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
... . . . .  ■ , ....... ....... . .... _________  ... ■■■ . ■■■■■■■■'■

636,62 72,37 708,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

636,62 72,37 708,99

85216 Zasiłki stale 456 905,00 57 095,00 514 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymąne z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 456 905,00 57 095,00 514 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 376,00 13 949,00 216 325,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 201 800,00 13 949,00 215 749,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 143 853,00 98 076,00 241 929,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 143 853,00 98 076,00 241 929,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 126 503,00 97 954,00 224 457,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

12 275,00 122,00 12 397,00

Razem: 44 606 614,60 255 988,37 44 862 602,97

BeSTia

7

MI.

:czicka
BURM ISTRZA 
INY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 599 465,62 0,00 1 599 465,62

60016 i .. '••>,;V;;. •, Drogi publiczne gminne 1 584 746,58 8 000,00 1 592 746,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3  000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 156,84 11 000,00 380 156,84

60095 • Pozostała działalność 12 000,00 - 8 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -8  000,00 4 000,00

750
■./ .. ■ Administracja publiczna 3 285 556,72

* • • - . . .............
14 202,00 3 299 759,72

................................
75011 13 702,00

....... . . ...............
Urzędy wojewódzkie

...............  ..... ................... ....................
136 744,35

... ... .. . . .. .... -
150 446,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 666,25 11 051,50 98 717,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 269,11 1 881,00 21 150,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 307,87 269,50 2 577,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

/5G23 ' > ' <r ........  - , Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 837 171,87 500,00 2 837 671,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 362,09 - 2 042,55 133 319,54

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 815,90 11 042,55 301 858,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 500,00 - 5 000,00 20 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 500,00 2 000,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 865,03 0,00 347 865,03

75412 Ochotnicze straże pożarne 334 865,03 0,00 334 865,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 620,00 -1 000,00 3 620,00

4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 349,13 -8  349,13 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 349,13 46 349,13

BeSTia
Strona 1



801 Oświata i wychowanie 15 758 935,14 125,00 15 759 060,14

80101 Szkoły podstawowe 7 369 022,39 10 640,00 7 379 662,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 313 528,22 3 127,15 316 655,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 879,35 13 140,28 269 019,63

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 53 540,37 -0,28 53 540,09

4260 Zakup energii 81 632,50 - 2 500,00 79132,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 175,31 -3  127,15 339 048,16

80110 Gimnazja 4 155 258,03 -10  640,00 4 144 618,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 904,85 -10  639,11 133 265,74

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 778,61 -0,89 34 777,72

80113 Dowożenie uczniów do szkół 796 374,90 0,00 796 374,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 687,30 - 16 000,00 140 687,30

4300 Zakup usług pozostałych 474 398,66 16 000,00 490 398,66

Ę ffm  
80 i 50

'
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

■
480 665,00 125,00 480 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 129,89 1,24 37 131,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 297,03 123,76 420,79

852 Pomoc społeczna 7 206 345,62 143 585,37 7 349 930,99

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 826 035,00 0,00 4 826 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 280,00 2 200,00 113 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 400,00 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 778,00 - 1 800,00 164 978,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 251 682,00 72 469,00 324 151,00

3110 Świadczenia społeczne 251 682,00 72 469,00 324 151,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 636,62 72,37 26 708,99

3110 Świadczenia społeczne 26 623,88 70,92 26 694,80

4300 Zakup usług pozostałych 12,74 1,45 14,19

85216 Zasiłki stałe 456 905,00 57 095,00 514 000,00

BeSTia
Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 456 905,00 57 095,00 514 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 939 680,00 13 949,00 953 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 800,00 13 949,00 642 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00 - 4 059,00 48 941,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 159,00 24 159,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 900,00 17 900,00

853 ■ t - f Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 779,40 0,00 457 779,40

85306 - ;■ Kluby dziecięce 108 462,08 0,00 108 462,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -100,00 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 4 453,20 76 453,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 376,80 765,50 13 142,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 769,38 103,72 1 873,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 275,00 -2  341,62 4 933,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -440,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 952,80 8 547,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 156,08 -488,00 668,08

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

854 • Edukacyjna opieka wychowawcza 164 078,60 98 076,00 262 154,60

85415 - ■ • ' „ - Pomoc materialna dla uczniów 164 078,60 98 076,00 262 154,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 164 078,60 98 076,00 262 154,60

Razem: 43 742 277,13 255 988,37 43 998 265,50

z
mpr

ZAST
MIAST

up. b u r m is t r z a

Katar/yml Bryezicką
;ępca burmistrza
A I G.WIAY CI 1GRZ.HLE

BeSTia Strona 3



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 107/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 30 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 '
■

■ . ■
•

Administracja publiczna 60 473,00 14 202,00 74 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 473,00 14 202,00 74 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 60 473,00 
(związkom gmin) ustawami

14 202,00 74 675,00

801

80150

■

-

.
•

Oświata i wychowanie 77 957,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

r 25,00

125,00

76 062,00

425,00
■

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 300,00 
(związkom gmin) ustawami

125,00 425,00

852

85215
—

Pomoc społeczna 4 840 395,62

Dodatki mieszkaniowe 636,62

72.37

72.37

4 840 467,99

708,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 636,62 
(związkom gmin) ustawami

72,37 708,99

Razem: 5 962 313,66 14 399,37 5 976 713,03

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 60 473,00 14 202,00 74 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 473,00 14202,00 74 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 974,80 11 051,50 58 026,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 695,78 1 881,00 10 576,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,82 269,50 1 420,32



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 77 957,00 125,00 78 082,00

80101 Szkoły podstawowe 43 057,00 0,00 43 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,30 0,28 426,58
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 42 630,70 -0,28 42 630,42

80110 Gimnazja 34 600,00 0,00 34 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,57 0,89 343,46
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 257,43 -0,89 34 256,54

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
■ 'metod pracy dla dzieci i młodzieży, w szkołach podstawowych, gimnazjach, ?—

80150
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 300,00 125,00 425,00

■ oraz szkołach artystycznych .........
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,97 1,24 4,21
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 297,03 123,76 420,79

852 Pomoc społeczna 4 840 395.62 73,37 4 840 467,99

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 810 035,00

■
0,00 4 810 035,00.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 280,00 2 200,00 113 480,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 400,00 8 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 778,00 - 1 800,00 164 978,00

85215
■

Dodatki mieszkaniowe b36,62 1 2,37 708,99
3110 Świadczenia społeczne 623,88 70,92 694,80
4300 Zakup usług pozostałych 12,74 1,45 14,19

Razem: 5 962 313,66 14 399,37 5 976 713,03



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 107/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 255.988,37 zł, jak 
niżej:
W dziale 750
- rozdziale 75011 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.9.78.2015 zwiększa się dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących oraz innych zadań zleconych 
o kwotę 14.202,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

W dziale 801
- rozdziale 80150 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.15.88.2015 zwiększa się 
dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 125,00 zł z przeznaczeniem wyposażenie szkół w podręczniki , materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

W dziale 852
- rozdziale 85214 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.17.110.2015 zwiększa się 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę
72.469.00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.
- rozdziale 85215 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.17.126.2015 zwiększa się 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 72,37 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 
za IV kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.
- rozdziale 85216 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.17.110.2015 zwiększa się 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę
57.095.00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
- rozdziale 85219 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.17.137.2015 zwiększa się 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę
13.949.00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę soqalną 
w środowisku w 2015 r.

W dziale 854
- rozdziale 85415 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.19.35.2015 zwiększa się 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę
97.954.00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów oraz na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydział Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Nr FCR-I.3111.19.38.2015 
zwiększa się dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości z budżetu państwa w ramach 
programów rządowych o kwotę 122,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie podręczników i 
materiałów edukacyjnych w ramach programu „Wyprawka szkolna"



do §3

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na. 2015 r. w kwocie 255.988,37 zł, jak 
niżej:
W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, zwiększa się 
natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł.
- rozdziale 60095 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.051,50 zł, składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.881,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 269,50 zł oraz 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, zwiększa się szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł (zlecone), natomiast zmniejsza się szkolenia 
pracowników o 500,00 zł(własne).
- rozdziale 75023 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.042,55 zł, wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5.000,00 zł, zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 500,00 zł, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5.000,00 zł. 
Zwiększa się natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 11.042,55 zł oraz szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.000,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł, zakup usług 
remontowych o kwotę 8.349,13 zł, zwiększa się natomiast zakup energii o kwotę 3.000,00 z ł oraz 
zakup usług pozostałych o kwotę 6.349,13 zł.

- rozdziale 80101 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.127,15 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.140,28 zł, zmniejsza się natomiast zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 0,28 zł, zakup energii o kwotę 2.500,00 zł, oraz odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.127,15 zł.
- rozdziale 80110 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.639,11 zł oraz zakup 
pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 0,89 zł,
- rozdziale 80113 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,00 zł, którą to w 
całości przenosi się na zakup usług pozostałych.
- rozdziale 80150 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1,24 zł oraz zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 123,76 zł.
W dziale 852
- rozdziale 85212 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.200,00 zł zmniejsza 
się natomiast dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 400,00 zł oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.800,00 zł.
- rozdziale 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 72.469,00 zł,
- rozdziale 85215 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 70,92 zł oraz zakup usług pozostałych 
o kwotę 1,45 zł
- rozdziale 85216 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 57.095,00 zł.
- rozdziale 85219 -  zwiększa się wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 13.949,00 zł, zakup 
usług pozostałych o kwotę 3.159,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 900,00 zł, zmniejsza się 
natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.059,00 zł.
W dziale 853
- rozdziale 85306 -  zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.341,62 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 440,00 zł, 
zakup usług pozostałych o kwotę 952,80 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 
kwotę 488,00 zł oraz podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł. Zwiększa się natomiast 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.453,20 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 765,50 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 103,72 zł.
W dziale 854
-rozdziale 85415 -  zwiększa się inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 98.076,00 zł.

W dziale 801


